Universiteti "Fan S. Noli"

Finance 3 Finance 3 Finance 3 Menaxhim 3 | Menaxhim 3 Marketing 3 Turizem 3 Turizem 3
Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2
Menaxhim i : . . . Strategji G G
1 Kont. Kosto Biznesit te Vogel Menaxhim Publik | Menaxhim Publik Marketingu Strategji Turizmi Strategji Turizmi
8:30-9:20 | 127 A.Pasholli | 142 A.Gambeta 146 E.Dhimitri | 146 E.Dhimitri | 148 (LabTur) L.Alolli | 143 E.Shkira | 143 E.Shkira
. . Menaxhim i . . . . Strateg;ji G G
2 Financa Publike Biznesit te Vogel Kont. Kosto Menaxhim Publik | Menaxhim Publik Marketingu Strategji Turizmi Strategji Turizmi
9:30-10:20 | 125 M.Bello | 142 A.Gambeta | 136 A.Pasholli | 146 E.Dhimitri | 146 E.Dhimitri | 148 (LabTur) L.Alolli | 143 E.Shkira | 143 E.Shkira
3 Kont. Kosto Kont. Kosto Kont. Kosto '\S/Iﬁgsﬁ(br;ilmitl Financa Publike EnB Turizem Nderk. Turizem Nderk.
10:30 - 11:20| 142 A.Pasholli | 142 A.Pasholli | 142 A.Pasholli | BibEkon M.Teneqexhi | 149 M.Bello | 131 G.Furxhi | 12 Azhilla | 12 A.Zhilla
4 Kont. Kosto Kont. Kosto Kont. Kosto Men. Strategjik I\gﬁgg)r(gllimilt EnB Turizem Nderk. Turizem Nderk.
11:30 - 12:20| 142 A.Pasholli | 142 A.Pasholli | 142 A.Pasholli | 143 A.Gambeta | 149 M.Tenegexhi | 131 G.Furxhi | 12 A.zhilla | 12 A.Zhilla
Teori dhe Modele Strategii
'@ 5 Financa Publike te Zhvillimit Marketiﬁ’g ! Strategji Turizmi
:% 12:30 - 13:20 137 M.Bello | 127 Ekonomik K.Lipi 148 (LabTur) L.Alolli 12 A.Zhilla
I
W 6 Kont. Kosto
13:30 - 14:20 138 A.Pasholli

7

14:30 - 15:20

8

15:30 - 16:20

9

16:30 - 17:20

10

17:30 - 18:20
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Universiteti "Fan S. Noli"

Finance 3 Finance 3 Finance 3 Menaxhim 3 | Menaxhim 3 Marketing 3 Turizem 3 Turizem 3
Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 9 Grupi 1 Grupi 2
. . . . . Marketingu ne Marketingu ne
1 Men. Strategjik Men. Strategjik Men. Strategjik Men. Strategjik Men. Strategjik Internet Internet
8:30-9:20 | 147 A.Gambeta | 147 A.Gambeta | 147 A.Gambeta | 147 A.Gambeta | 147 A.Gambeta | 148 (LabTur)o.Theodhori 148 (LabTur)o.Theodnhori
.. . . . Menaxhim i Menaxhim i Menaxhimi i Menaxhimi i Marketingu ne
2 Men. Strategjik Financa Publike Drejtim Bankar Shperblimit Shperblimit Ngjarjeve Ngjarjeve Internet
9:30-10:20 | 138 A.Gambeta | 136 M.Bello | 143 G.Gjanci | 129 M.Teneqexhi | 129 M.Tenegexhi | 147 D.oli | 147 D.oli | 148 (LabTur)o.Theodhori
Teori dhe Modele | Teori dhe Modele | Teori dhe Modele . L .
3 te Zhvillimit te Zhvillimit te Zhvillimit '\gﬁ”axgl'.m.'t '\S/'ﬁ”axb*;.'m.t' Mﬁ”.axh'm' ! Strategji Turizmi | Strategji Turizmi
Ekonomik Ekonomik Ekonomik perolimi perolimi giarjeve
10:30 - 11:20| 142 K.Lipi | 142 K.Lipi | 142 K.Lipi | 131 M.Teneqgexhi | 131 M.Tenegexhi | 127 p.oli | 136 E.Shkira | 12 A.Zhilla
Teori dhe Modele | Teori dhe Modele | Teori dhe Modele Strategii Menaxhimi i
4 te Zhvillimit te Zhvillimit te Zhvillimit Financa Publike Marketi%Jgu Ngjarjeve
11:30- 12:20 | 142 Ekonomik K.Lipi | 142 Ekonomik K.Lipi | 142 Ekonomik K.Lipi 138 M.Bello | 148 (LabTur) LAlolli | 127 D.Olli
: " o " Strategji G G
g 5 Drejtim Bankar Drejtim Bankar Drejtim Bankar Marketingu Strategji Turizmi Strategji Turizmi
(] 12:30- 13:20| 142 G.Gjanci | 142 G.Gjanci | 142 G.Gjanci 127 L.Alolli | 143 E.Shkira | 143 E.Shkira
L 6
13:30 - 14:20
4
14:30 - 15:20
8
15:30 - 16:20
16:30- 17:20
10
17:30 - 18:20
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Universiteti "Fan S. Noli"

Finance 3
Grupi 1

Finance 3
Grupi 2

Finance 3
Grupi 3

Menaxhim 3
Grupi 1

Menaxhim 3
Grupi 2

Marketing 3

Turizem 3
Grupi 1

Turizem 3
Grupi 2

1

Men. Strategjik

Men. Strategjik

Men. Strategjik

Men. Strategjik

Men. Strategjik

Marketingu ne
Internet

Turizem Nderk.

Marketingu ne
Internet

8:30-9:20 | 142 A.Gambeta | 142 A.Gambeta | 142 A.Gambeta | 142 A.Gambeta | 142 A.Gambeta | 148 (LabTur)o.Theodhori | 12 AZzhilla | 148 (LabTur)o.Theodnhori
2 Men. Strategjik Men. Strategjik Men. Strategjik Men. Strategjik Men. Strategjik EnB Turizem Nderk. Marll:]etg?r?eut ne
9:30- 10:20 | 142 A.Gambeta | 142 A.Gambeta | 142 A.Gambeta | 142 A.Gambeta | 142 A.Gambeta | 129 G.Furxhi | 12 Azhilla | 137 0.Theodhori
3 Financa Publike Drejtim Bankar Men. Strategjik Menaxhim Publik | Menaxhim Publik EnB Strategji Turizmi
10:30 - 11:20| 149 M.Bello | 126 G.Gjanci | 139 A.Gambeta | 146 E.Dhimitri | 146 E.Dhimitri | 137 G.Furxhi | 143 E.Shkira
" . : Menaxhim i Menaxhim i
4 Drejtim Bankar Kont. Kosto Financa Publike Shperblimit Shperblimit
11:30 - 12:20 | 146 G.Gjanci | 127 A.Pasholli | 149 M.Bello | 147 M.Tenegexhi | 147 M.Tenegexhi
‘Y
S 5 Men. Strategjik Kont. Kosto
f 12:30 - 13:20 136 A.Gambeta | 137 A.Pasholli
3
N 6 Kont. Kosto
13:30- 14:20| 143 A.Pasholli
14:30 - 15:20
15:30 - 16:20
16:30 - 17:20
17:30 - 18:20
Orar generat:08/04/2019 aSc Orare
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Finance 3 Finance 3 Finance 3 Menaxhim 3 | Menaxhim 3 Marketing 3 Turizem 3 Turizem 3
Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2
1 Drejtim Bankar Drejtim Bankar Drejtim Bankar e-Business Turizem Nderk. Turizem Nderk.
8:30-9:20 | 131 G.Gjanci | 131 G.Gjanci | 131 G.Gjanci | 136 E.Collaku 12 Azhilla | 12 A.Zhilla
2 Drejtim Bankar Drejtim Bankar Drejtim Bankar e-Business Men. Strategjik Mengxhimi i Mengxhimi i Turizem Nderk
' Ngjarjeve Ngjarjeve '
9:30-10:20 | 131 G.Gjanci | 131 G.Gjanci | 131 G.Gjanci | 125 E.Collaku | 139 A.Gambeta | 129 p.oli | 129 p.oli | 12 A.Zhilla
Bazat e Vleresimit o Bazat e Vleresimit s S
3 te pasurive te .Mengxhlm ' te pasurive te e-Business Menaxhim Publik Mengxh|m| : Mengxhlml ! Turizem Nderk.
Paluajtshme Biznesit te Vogel Paluajtshme Ngjarjeve Ngjarjeve
10:30 - 11:20| 142 A.Mosko | 131 A.Gambeta | 142 A.Mosko | 136 E.Collaku | 137 E.Dhimitri | 143 D.oli | 143 p.oli | 12 A.Zhilla
Bazat e Vleresimit P .
4 te pasurive te _Menaxhim i Marketingu ne Tipe Turizmi
Paluajtshme Biznesit te Vogel Internet
11:30- 12:20| 139 AMosko | 137 A.Gambeta 148 (LabTur)o.Theodnori | 149 E.Qirici
Bazat e Vleresimit P
O 5 te pasurive te Menaxhimi i Tipe Turizmi
= Paluajtshme Ngjarjeve
E 12:30 - 13:20 125 A.Mosko 132 p.oli | 136 E.Qirici
Ly
W | 6
13:30 - 14:20
4
14:30 - 15:20
15:30 - 16:20
16:30- 17:20
17:30 - 18:20
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Finance 3 Finance 3 Finance 3 Menaxhim 3 | Menaxhim 3 Marketing 3 Turizem 3 Turizem 3
Grupi 1 Grupi 2 Grupi 3 Grupi 1 Grupi 2 Grupi 1 Grupi 2
. . . . . . . . . . Menaxhimi i . N . L
1 Financa Publike Financa Publike Financa Publike | Menaxhim Publik | Financa Publike Ngjarjeve Tipe Turizmi Tipe Turizmi
8:30-9:20 | 147 M.Bello | 147 M.Bello | 147 M.Bello | 136 E.Dhimitri | 147 M.Bello | 137 p.oli | 143 E.Qirici | 143 E.Qirici
2 Financa Publike Financa Publike Financa Publike e-Business Financa Publike Tipe Turizmi Tipe Turizmi
9:30-10:20 | 147 M.Bello | 147 M.Bello | 147 M.Bello | 125 E.Collaku | 147 M.Bello 143 E.Qirici | 143 E.Qirici
Teori dhe Modele . .
3 te Zhvillimit Financa Publike e-Business Marlketmgu ne Tipe Turizmi Marlkettlngut ne
Ekonomik nternet nterne
10:30 - 11:20| 138 K.Lipi 127 M.Bello | 126 E.Collaku 125 O.Theodhori | 149 E.Qirici | 125 0.Theodhori
Bazat e Vleresimit Bazat e Vleresimit :
4 te pasurive te te pasurive te Marlﬁg?r?;t ne Tipe Turizmi
11:30- 12:20 | 147 PaluajtshnlgMosko 147 PaluajtshnlgMosko 148 (LabTur)o.Theodhori 137 E.Qirici
® Bazat e Vleresimit | Teori dhe Modele | Bazat e Vleresimit
"g 5 te pasurive te te Zhvillimit te pasurive te
) 12:30- 13:20| 147 PaluajtshnlgMosko 139 Ekonomik K.Lipi | 147 PaluajtshnlgMosko
O
Q.
n 6
13:30 - 14:20
7
14:30 - 15:20
15:30 - 16:20
16:30 - 17:20
17:30 - 18:20
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